Kosten

Aufwand

Sachverstandiger (Anfahrt bis 30 Min. )

ab 31.Minute Fahrt, Ortstermin, Birotatigkeit, etc.

Hilfskrafte

Ingenieure

Burokraft
Fahrzeugkosten
Kopien/Drucke bis A3, s/w

bis A3, farbig

GroBkopien
Fotos, auch als Farbdruck
Miete Dauermessgerat Thermo-Hygrograph
sonstige Material- und Nebenkosten

Preise zzgl MwSt

(19%)
4750
95,00

85,00
55,00
0,45

€/5td
€/5td

€/5td
€/5td
€/km

0,40 €/5tck
0,80 €/5tck

6,00

€/m?

0,45 €/5tck
5,00 €/Tag

nach Aufwand

FUTTERER

K.-Peter FUTTERER
Dipl.- Ing. Architekt
Bausachversténdiger

BUro Essen
HauptstraBe 175
4521 9 Essen-Kettwig
Telefon 02054 | 4000

Telefax 02054 | 5368

BUro Neuruppin/Berlin

An der Seepromenade  16b
16816 Neuruppin

Mobil 0170 | 2464630
E-Mail
info@bausachverstaendiger
fuetterer.de

Home: 3
bausachverstaendiger
fuetterer.de



