Kosten

FÜTTERER

Aufwand	Preise zzgl. MwSt (1 9%)
Sachverständiger (Anfahrt bis 30 Min.) ab 31. Minute Fahrt, Ortstermin, Bürotätigkeit, etc. Hilfskräfte	47,50 €/Std 95,00 €/Std
Ingenieure Bürokraft Fahrzeugkosten Kopien/Drucke bis A3, s/w bis A3, farbig Großkopien Fotos, auch als Farbdruck Miete Dauermessgerät Thermo-Hygrograph	85,00 €/Std 55,00 €/Std 0,45 €/km 0,40 €/Stck 0,80 €/Stck 6,00 €/m² 0,45 €/Stck 5,00 €/Tag
sonstige Material- und Nebenkosten	nach Aufwand

K.-Peter FÜTTERER Dipl.- Ing. Architekt Bausachverständiger

Büro Essen

fuetterer.de

Hauptstraße 175
45219 Essen-Kettwig
Telefon 02054 I 4000
Telefax 02054 I 5368

Büro Neuruppin/Berlin
An der Seepromenade 16b
16816 Neuruppin
Mobil 0170 I 2464630
E-Mail info@bausachverstaendiger fuetterer.de
Home:
bausachverstaendiger